[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 августа  2023 г.

№ 209

п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

 от 25.04.2023 №104 «О мерах по предупреждению

 и противодействию коррупции в муниципальных

учреждениях и предприятияхсельского поселения Унъюган»
В целях устранения замечаний юридико - технического характера:

Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 25.04.2023 №104 «О мерах по предупреждению и противодействию коррупции в муниципальных учреждениях и предприятияхсельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. Часть 4 приложения 2 к постановлению дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Отказ в регистрации уведомления не допускается. Копия зарегистрированного в установленном порядке  уведомления выдается руководителю организации  под подпись либо направляется по почте с уведомлением.».

1.2. В приложениях 1, 2 к Порядку слова «(указать наименование муниципального образования)» заменить словами «сельского поселения Унъюган».
2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт  Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган

О.А. Мальцева